
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 червня 2021 р.                                                                                №       25          . 
.  
       

Про депутатський запит депутата районної ради Абрамови-    
ча Б.А. до сесії Баштанської районної ради про внесення змін до 
рішення Баштанської районної ради восьмого скликання від    
17 лютого 2021 року №13 «Про безоплатну передачу майна 
(майнових прав) зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ Казанківського району Миколаївської області лікві-
дованого постановою Верховної Ради України від 17 липня 
2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у 
комунальну власність новоутворених територіальних громад 
Баштанського району Миколаївської області» 
 

 Шоста сесія 
восьмого 
скликання 

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Абрамовича Б.А. 
від 30 червня 2021 року до сесії Баштанської районної ради про внесення змін 
до рішення Баштанської районної ради восьмого скликання від 17 лютого     
2021 року №13 «Про безоплатну передачу майна (майнових прав) зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району Миколаїв-
ської області ліквідованого постановою Верховної Ради України від 17 липня 
2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у комунальну 
власність новоутворених територіальних громад Баштанського району Мико-
лаївської області» і проєкт рішення районної ради з даного питання, відповідно 
до пункту 5, 9 частини першої, частини другої статті 43, пункту 6² розділу V 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22, 26, 27 
Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про статус депутатів місцевих 
рад», враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної ради з 
питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони 
здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місце-
вого самоврядування та інформування населення від 30 червня 2021 року №17 
районна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Абрамови-        
ча Б.А. від 30 червня 2021 року до сесії Баштанської районної ради про внесен-
ня змін до рішення Баштанської районної ради восьмого скликання від           
17 лютого 2021 року №13 «Про безоплатну передачу майна (майнових прав) зі 

 



2 
 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 
Миколаївської області ліквідованого постановою Верховної Ради України від 
17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у 
комунальну власність новоутворених територіальних громад Баштанського 
району Миколаївської області». 

2. Внести зміни до рішення Баштанської районної ради восьмого скли-
кання від 17 лютого 2021 року №13 «Про безоплатну передачу майна (майно-
вих прав) зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ Казанків-
ського району Миколаївської області ліквідованого постановою Верховної Ради 
України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію райо-
нів», у комунальну власність новоутворених територіальних громад Баштан-
ського району Миколаївської області», виклавши пункт 2  в наступній редакції:  

«2. Вивести Казанківську районну раду зі складу засновника комунального 
закладу дитячий табір відпочинку «Орлятко», який передається зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району Миколаїв-
ської області у комунальну власність Володимирівської сільської ради Баштан-
ського району Миколаївської області у особі Володимирівської сільської ради 
шляхом виключення». 

3. Депутатський запит депутатський запит депутата районної ради Абра-
мовича Б.А. від 30 червня 2021 року до сесії Баштанської районної ради про 
внесення змін до рішення Баштанської районної ради восьмого скликання від 
17 лютого 2021 року №13 «Про безоплатну передачу майна (майнових прав) зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 
Миколаївської області ліквідованого постановою Верховної Ради України від 
17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у 
комунальну власність новоутворених територіальних громад Баштанського 
району Миколаївської області» вважати виконаним. 
 
 
Голова                                                                                        Наталія ОЛІЙНИК                






